



DODATEK č. 1

k původní smlouvě o dílo, uzavřené dne 27.07.2020

I. Smluvní strany

1. Obec Stříbrná

se sídlem v: Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná

kontaktní adresa: Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná

zastoupená starostkou Janou Kortusovou

IČ: 00259616

DIČ: CZ00259619

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov

Číslo účtu: 4223391/0100

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Jana Kortusová, starostka obce

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2. STASKO plus, spol. s r.o.

se sídlem Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

kontaktní adresa: dtto

zastoupená Petrem Kopfsteinem, jednatelem společnosti

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Marek Motl, vedoucí výroby

Hlavní stavbyvedoucí: Pavel Vetešník

Telefon: 353449710

E-mail: vetesnik@stasko.cz

IČO: 14707551

DIČ: CZ14707551

Bank. spojení: ČSOB

Číslo účtu: 243784815/0300

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **Dodatek č. 1, ke smlouvě o dílo** (dále jen "Dodatek č. 1").

V. Cena a platební podmínky

5.1. Cena za provedení díla dle Smlouvy o dílo a tohoto Dodatku č.1. činí dle dohody smluvních stran:

Dle původní SoD	1 186.551,56
Dle Dodatku č. 1	64.916,60
Cena celkem bez DPH	1 251.468,16 Kč
21 % DPH	262.808,31 Kč
Cena vč. DPH	1 514.276,57 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

Součástí dodatku jsou změnové listy č. 1.- 5. a rekapitulace změnových listů.

XV. Závěrečná ustanovení

15.10. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená zněním tohoto Dodatku č.1, zůstávají v platnosti.

15.11. Tento Dodatek je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto Dodatku č.1 má právní sílu originálu.

Přílohy:

Zhotovitelem vytvořený a zástupcem objednatele odsouhlasený Seznam změnových listů

Ve Stříbrné dne^{25.1.2021}

.....
Jana Kortusová

V Karlových Varech dne 12.1.2021

.....
Petr Kopfstein, jednatel společnosti



Seznam změnových listů akce „ Prodejna potravin - Stříbrná“

ZL č.	Popis	dodatek č.	vícepr bez DPH	DPH 21%	vícepráce vč. DPH	méněpráce bez DPH	DPH 21%	méněpráce vč. DPH	Rozdíl bez DPH	Rozdíl DPH	Rozdíl vč. DPH
1	Vícepráce – Vybourání podlah betonových	1	52 018,91	10 923,97	62 942,88				52 018,91	10 923,97	62 942,88
2	Méněpráce - Záměna gastro-vybavení	1		0,00	0,00	-7 794,63	-1 636,87	-9 431,50	-7 794,63	-1 636,87	-9 431,50
3	Méněpráce - Odpočet za neprovedené elektroinstalace	1		0,00	0,00	-956,75	-200,92	-1 157,67	-956,75	-200,92	-1 157,67
4	Vícepráce - Přípočet za omyvatelné malby	1	14 673,17	3 081,37	17 754,54				14 673,17	3 081,37	17 754,54
5	Vícepráce - Doplnění zařizovacích předmětů	1	6 975,90	1 464,94	8 440,84				6 975,90	1 464,94	8 440,84
	CELKEM		73 667,98	15 470,28	89 138,26	-8 751,38	-1 837,79	-10 589,17	64 916,60	13 632,49	78 549,09

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.1.

Specifikace prací:

VYBOURÁNÍ PODLAH BETONOVÝCH

Název stavby:

Prodejna potravin Stříbrná

Objednatel:

**Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná
IČ: 00259616
Starostka: Jana Kortusová**

Zhotovitel:

**STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551
Jednatel: Petr Kopfstein
Stavbyvedoucí: Pavel Vetešník**

Technický dozor
objednatele:

Jan Mareš, jednatel společnosti STAVING-INVEST s.r.o

Specifikace a zdůvodnění
změny:

Tento změn. list obsahuje vícepráce související s vybourání stávajících betonových potěrů. Provedení nové hydroizolace z asfaltových pásů a betonáž nových potěrů.

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.1.

Specifikace prací:

VYBOURÁNÍ PODLAH BETONOVÝCH

Rekapitulace změn řešených zadávacím listem

Příloha rozpočet č.1.

52 018,91 Kč

Celkem bez DPH

52 018,91 Kč

Objednatel:

Jana Kortusová

Starostka obce Stříbrná

Jan Mareš

TDI - objednatel

Zhotovitel:

Petr Kopfstein

jednatel

Pavel Vetešník

stavbyvedoucí



STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

Přílohy:

1 Příloha rozpočet č.1.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	změny <i>2.L. c.1.</i>	JKSO	
Název objektu	Vybourání podlah betonových	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.09.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																				
1	HSV	Dodávky	12 296,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,50%	1 759,09																
2		Montáž	29 347,14	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	5 439,23	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	3 176,48	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		50 259,82	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 759,09																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 52 018,91																			
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>52 018,91</td> <td>10 923,97</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>62 942,88</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	52 018,91	10 923,97	Cena s DPH			62 942,88
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																							
snížená	15,0	0,00	0,00																							
základní	21,0	52 018,91	10 923,97																							
Cena s DPH			62 942,88																							
							E Přípočty a odpočty																			
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00							
Dodá zadavatel		0,00																								
Klouzavá doložka		0,00																								
Zvýhodnění		0,00																								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: změny

Objekt: Vybourání podlah betonových

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	12 296,97	29 347,14	41 644,11	11,708	5,707
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 448,57	1 109,55	6 558,12	11,708	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	6 485,00	6 485,00	0,000	5,707
997	Přesun sutě	6 848,40	12 760,85	19 609,25	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	8 991,74	8 991,74	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 439,23	3 176,48	8 615,71	0,325	0,000
711	Izolace proti vodě a vlhkosti	5 439,23	3 176,48	8 615,71	0,325	0,000
	Celkem	17 736,20	32 523,62	50 259,82	12,033	5,707

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny

Objekt: Vybourání podlah betonových

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				41 644,11
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 558,12
1	R	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 odpočet z SoD 6 cm -3,108 Součet	m3	-3,108	3 700,00	-11 499,60
2	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 přípočet změna tl. 10 cm (33,77+10,89+1,06+1,34+4,83)*0,10 Součet	m3	5,189	3 480,00	18 057,72
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 485,00
3	R	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 odpočet z SoD -(33,77+10,89+1,06+1,34+4,83)*0,05 přípočet změna tl. 10 cm (33,77+10,89+1,06+1,34+4,83)*0,10 Součet	m3	2,594	2 500,00	6 485,00
997			Přesun sutě				19 609,25
4	R	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,707	102,00	582,11
5	R	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5,707	30,00	171,21
6	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,707	104,00	593,53
7	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,707	2 000,00	11 414,00
8	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,707	1 200,00	6 848,40
998			Přesun hmot				8 991,74
9	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,708	768,00	8 991,74
PSV			Práce a dodávky PSV				8 615,71
711			Izolace proti vodě a vlhkosti				8 615,71
10	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým místnosti m2 (33,77+10,89+1,06+1,34+4,83) Součet	m2	51,890	12,10	627,87
11	111	11163152	lak hydroizolační asfaltový Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2 51,89 * 0,00035	t	0,018	46 100,00	829,80
					0,018		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny

Objekt: Vybourání podlah betonových

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP místnosti (33,77+10,89+1,06+1,34+4,83) Součet	m2	51,890	98,00	5 085,22
					51,890		
					51,890		
13	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem 51,89 * 1,15	m2	59,674	69,80	4 165,25
					59,674		
14	R	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-5,170	59,00	-305,03
15	R	X-2973	oprava poškozené hydroizolace	m2	-5,550	368,00	-2 042,40
16	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	83,607	3,05	255,00

Celkem

50 259,82

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.2.

Specifikace prací:

ZÁMĚNA GASTRO-VYBAVENÍ

Název stavby:

Prodejna potravin Stříbrná

Objednatel:

Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná
IČ: 00259616
Starostka: Jana Kortusová

Zhotovitel:

STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551
Jednatel: Petr Kopfstein
Stavbyvedoucí: Pavel Vetešník

Technický dozor
objednatele:

Jan Mareš, jednatel společnosti STAVING-INVEST s.r.o

Specifikace a zdůvodnění
změny:

Tento změn. list obsahuje záměnu gastro-vybavení z důvodu zvýšení prostoru na prodejní pult byly změněny chladící vitríny z délky 2mb na 1,5 mb.
Bylo dohodnuta záměna dodávky dřezu do pracovní desky za dvoj dřez s nožičkami.

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.2.

Specifikace prací:

ZÁMĚNA GASTRO-VYBAVENÍ

Rekapitulace změn řešených zadávacím listem

Příloha rozpočet č.2.

-7 794,63 Kč

Celkem bez DPH

-7 794,63 Kč

Objednatel:

Jana Kortusová

Starostka obce Stříbrná

Jan Mareš

TDI - objednatel

Zhotovitel:

Petr Kopfstein

jednatel

Pavel Vetešník

stavbyvedoucí

Přílohy:

1 Příloha rozpočet č.2.

STASKO
plus
spol. s r.o.
-6-
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

STASKO
plus
spol. s r.o.
-6-
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: změny Σ.L. 8.2.
 Název objektu: Záměna gastro-vybavení

Objednatel:
 Projektant:
 Zhotovitel:
 Zpracoval:

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČO:
 DIČ:

Rozpočet číslo:
 Dne: 26.09.2020

CZ-CPV:
 CZ-CPA:

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,50%	-263,59
2		Montáž	-12 595,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	5 063,96	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-7 531,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-263,59
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				-7 794,63
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	-7 794,63	-1 636,87	
Cena s DPH				-9 431,50

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: změny

Objekt: Záměna gastro-vybavení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO_01	Stavební objekt 01	0,00	-7 531,04	-7 531,04	0,000	0,000
TZ4	Technické vybavení budov	0,00	-12 595,00	-12 595,00	0,000	0,000
725	Zařizovací předměty	0,00	5 063,96	5 063,96	0,000	0,000
	Celkem	0,00	-7 531,04	-7 531,04	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny

Objekt: Záměna gastro-vybavení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		SO_01	Stavební objekt 01				-7 531,04
		TZ4	Technické vybavení budov				-12 595,00
1	R	X-3013	D+M - chladicí vitrina s dělicí příčkou a zadním plexi zakrytím - lahůdky, zákusky - Hill HLB - 2000x790x1240 mm*	kus	1,000	-51 975,00	-51 975,00
2	R	X-3014	D+M - chladicí vitrina se zadním plexi zakrytím - maso - Hill HLB - 2000x790x1240 mm*	kus	1,000	-50 050,00	-50 050,00
3	R	X-3015	D+M - chladicí vitrina zadním plexi zakrytím - lahůdky, zákusky - Hill HLB - 1500x790x1220 mm*	kus	1,000	44 715,00	44 715,00
4	R	X-3016	D+M - chladicí vitrina se zadním plexi zakrytím - maso - Hill HLB - 1500x790x1220 mm*	kus	1,000	44 715,00	44 715,00
		725	Zařizovací předměty				5 063,96
5	R	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	soubor	-1,000	4 100,00	-4 100,00
6	R	725R1	Dodávka nerezového dřezu s nožičkami	kus	1,000	8 163,96	8 163,96
			dvoj dřez nerez HE 1000x600 mm				
			1		1,000		
7	R	725R2	Montáž a doprava nerezového dřezu s nožičkami	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
			Celkem				-7 531,04

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.3.

Specifikace prací:

ODPOČET ZA NEPROVEDENÉ ELEKTROINSTALACE

Název stavby:

Prodejna potravin Stříbrná

Objednatel:

**Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná
IČ: 00259616
Starostka: Jana Kortusová**

Zhotovitel:

**STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551
Jednatel: Petr Kopfstein
Stavbyvedoucí: Pavel Vetešník**

Technický dozor
objednatele:

Jan Mareš, jednatel společnosti STAVING-INVEST s.r.o

Specifikace a zdůvodnění
změny:

Tento změn. list obsahuje práce spojené s elektroinstalacemi. Při realizaci byli zjištěny práce v slaboproudu, které objednatel nepožadoval. Tyto práce byly zahrnuty do odpočtů. Objednatel požadoval samostatné podružné měření pro prodejnu potravin. Z důvodů spirolové KCE stropu nebylo možné rozvody silnoproudu zasekat do stropu. Proto tyto přívody pro světla budou vedeny v liště.

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.3.

Specifikace prací:

ODPOČET ZA NEPRAVEDENÉ ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace změn řešených zadávacím listem

Příloha rozpočet č.2.

-956,75 Kč

Celkem bez DPH

-956,75 Kč

Objednatel:

Jana Kortusová

Starostka obce Stříbrná

Jan Mareš

TDI - objednatel

Zhotovitel:

Petr Kopfstein

jednatel

Pavel Vetešník

stavbyvedoucí

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Rož

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Rož

Přílohy:

1 Příloha rozpočet č.3.

Rozpočet ke změnóvémú listu č.3.

ELEKTOMONTÁŽE

rozdíl celkem bez DPH	-924,40
vrn 3,5%	-32,35
Celkem bez DPH v Kč	-956,75

méněpráce

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	- 100,0	22,90	-2 290,00
Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1216E	m	- 100,0	2,80	-280,00
Kabel koaxiální Belden H121 Cu, PVC 5 mm	m	- 40,0	12,40	-496,00
Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	- 1,0	103,00	-103,00
Zásuvka TV+R, STA Tango, včetně krytu a rámečku	kus	- 1,0	254,00	-254,00
Koaxiální kabel v trubkách	m	- 40,0	17,80	-712,00

meněpráce celkem -4 135,00

vícepráce

odpočtový elektroměr kalibrovaný	ks	1,0	1 509,00	1 509,00
časové mechanické hodiny	ks	1,0	1 312,00	1 312,00
lišta 22x24	m	8,0	48,70	389,60

vícepráce celkem 3 210,60

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.4.

Specifikace prací:

PŘÍPOČET ZA OMYVATELNÉ MALBY

Název stavby:

Prodejna potravin Stříbrná

Objednatel:

Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná
IČ: 00259616
Starostka: Jana Kortusová

Zhotovitel:

STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551
Jednatel: Petr Kopfstein
Stavbyvedoucí: Pavel Vetešník

Technický dozor
objednatele:

Jan Mareš, jednatel společnosti STAVING-INVEST s.r.o

Specifikace a zdůvodnění
změny:

Tento změn. list obsahuje doplnění omyvatelné malby na stěnu. Při kontrole rozpočtu bylo zjištěno, že tvůrce VV udělal chybu v počtech. Omyvatelné malby byly přepočteny dle skutečného stavu a požadavků hygienické stanice K. Vary.

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.4.

Specifikace prací:

PŘÍPOČET ZA OMYVATELNÉ MALBY

Rekapitulace změn řešených zadávacím listem

Příloha rozpočet č.4.

14 673,17 Kč

Celkem bez DPH

14 673,17 Kč

Objednatel:

Jana Kortusová

Starostka obce Stříbrná

Jan Mareš

TDI - objednatel

Zhotovitel:

Petr Kopfstein

jednatel

Pavel Vetešník

stavbyvedoucí

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 5
360 17 Karlovy Vary - S

Přílohy:

1 Příloha rozpočet č.4.

Rozpočet ke změnóvémú listu č.4.

Omyvatelné nátěry

Rozdíl cen	14 176,98
VRN 3,5%	496,19
Celkem bez DPH v Kč	14 673,17

odpočet - méněpráce

D	783	Nátěry	m2	-40,880	205,00	-8 380,40
222	K	X-2976	Nátěr stěn omyvatelný pro potravinařství			-8 380,40
	W		2*(3,7+0,2+1+4,1+1,7+1,93+1,2+6,53+5,18)	51,080		
	W		-0,8*2-0,7*2*5	-10,200		
	W		Součet	-40,880		

přípočet - vícepráce

D	783	Nátěry	m2	110,036	205,00	22 557,38
222	K	X-2976	Nátěr stěn omyvatelný pro potravinařství			22 557,38
			((2*6,6)+5,2*2)*2,6	61,360		
			(3,7*2+1*2)*2,6	24,440		
			(4,1*2+1,7*2)*2,6	30,160		
			(1,2*2+1,93*2)*2,6	16,276		
			- otvory			
			-0,8*2-0,8*2-0,9*2-0,7*2-0,8*2-0,8*2-0,7*2-0,7*2-0,9*2-4*2	-22,200		
			Součet	110,036		

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.5.

Specifikace prací:

DOPLNĚNÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

Název stavby:

Prodejna potravin Stříbrná

Objednatel:

Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná
IČ: 00259616
Starostka: Jana Kortusová

Zhotovitel:

STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551
Jednatel: Petr Kopfstein
Stavbyvedoucí: Pavel Vetešník

Technický dozor
objednatele:

Jan Mareš, jednatel společnosti STAVING-INVEST s.r.o

Specifikace a zdůvodnění
změny:

Tento změn. list obsahuje doplnění zařizovacích předmětů.
1) 2x bateriový hlásič požáru EPS
2) 1x zástěna do sprchového koutu, rozměr 93 cm

Prodejna potravin Stříbrná

Změnový list č.5.

Specifikace prací:

DOPLNĚNÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

Rekapitulace změn řešených zadávacím listem

Příloha rozpočet č.5.

6 975,90 Kč

Celkem bez DPH

6 975,90 Kč

Objednatel:

Jana Kortusová

Starostka obce Stříbrná

Jan Mareš

TDI - objednatel

Zhotovitel:

Petr Kopfstein

jednatel

Pavel Vetešník

stavbyvedoucí

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

STASKO
plus
spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 561 644
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

Přílohy:

1 Příloha rozpočet č.5.

Rozpočet ke změnóvémú listu č.5.
Doplňní zařizovacích předmětů

Celkem bez DPH v Kč 6 975,90
VRN 3,5% 235,90

přípóčet - vícepráce

1	Zařizovací předměty	ks	2,000	800,00	6 740,00
	EPS hlásič požáru bateriový				1 600,00
2	Montáž zástěny s dopravou	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
3	dodávka zástěny	ks	1,000	2 640,00	2 640,00
	GRENABLE 110-80 Well Sprchové dveře				
	https://www.levna-koupelna.cz/49337-GRENABLE-110-80-Well-Sprchove-dveře?gclid=EAlaIqobChMIhtCu7JmU7gIVC9d3Ch0GrqYGEAQYBSABEgKR				
	HVD_BwE				

